
 ○児        令和７年（２０２５年）３月２４日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校 長   蔦 亜紀朗 

家庭訪問のお知らせ 

 

平素は本校教育推進にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

次年度の家庭訪問につきまして、保護者の皆様とお会いし、直接お子さんの状況を把握さ

せていただくというねらいから、下記の要領で行います。短時間ではありますが、有意義なも

のにしたいと考えておりますので、ご協力をお願い申し上げます。１家庭１０分程度を目安とし

ます。 

 

    《各地区訪問予定日》        訪問時間帯は、午後１：３０～５：００の間です。 

・４月１８日（金） ・・・・・多聞地区 

・４月２１日（月） ・・・・・水分出合・森屋(北・南・西・中・台)地区 

・４月２２日（火） ・・・・・二河原辺・桐山・川野辺・水分北・南・ｵﾚﾝｼﾞﾋﾙ調整日 

・４月２３日（水） ・・・・・オレンジヒル地区 

 

※４月１０日(木)までに各担任にご提出ください。調整終了後、予定日時を４月１４日(月)に 

 お知らせする予定です。 

※校区が広く移動に時間がかかりますので、各学級担任の訪問時刻が若干前後する場合が 

あります。ご理解の上ご協力いただきますようお願い致します。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

児童名（新    年             ）  【地区名           】 

いずれかの【   】に〇をつけてください 

【    】いつでもよい 

【    】都合のつかない日程がある 

↓ご都合の悪い日程に×を記入してください。 

１８日（金） ２１日（月） ２２日（火） ２３日（水） 

 

 

   

     ※ 兄弟・姉妹のある方は下にお書きください。新学年で記入してください。※ 

（新    年 氏名                    ）（新    年 氏名                    ） 

提出〆切 ４月１０日(木)  


